
令和 5 年 9 月 28 日  

各弓道会（協会） 会 員 様  

 

発起人代表 長崎県弓道連盟  

会長 永野 輝彦  

 

田中邦子先生 範士号拝受記念祝射会 

       及び祝賀会の開催について 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、田中邦子先生が、令和５ 年 6 月 12 日付けで範士に昇格されました。  

つきましては、範士昇格をお祝いしたく、下記の通り祝射会及び祝賀会を開催するこ

とにいたしました。老若男女の皆さま方のご参加をお願いします。 

参加希望者は、各弓道会（協会）で取りまとめのうえ、別紙申込書を長崎県弓道連

盟事務局へ、ＦＡＸまたはメールにてお申込みください。  

記  

 

１ 開催日  令和５ 年 １１ 月 23 日（祝・木）  午前 ９時００分集合 （写真撮影） 

２ 場  所  祝射会 大村市弓道場 

祝賀会 グランドパレス諫早（諫早市） 

３ 参加費  ・ 祝射会・祝賀会参加者１０，０００ 円（記念品代・写真代を含む）  

・ 祝射会のみの参加者 ５，０００ 円（記念品代・写真代を含む）  

・祝賀会のみの参加者は８，０００ 円となります。  

        参加費は、当日徴収します。 

４ 参加者  祝射会に参加される方は、和服着用でお願いします。（弓道衣も可）  

５ 祝射会  午前９時３０分から  

開会式・矢渡し・ 一般祝射（一手）・答射礼 

６ 祝賀会  グランドパレス諫早（諫早市）  午後 2 時～ 

７ 参加申込期限   10 月 20 日（金） 

８ お問い合せ 不明な点は、事務局長 渡邊までお願いします。 

                        

          

多くの方のご参加を心よりお待ちしております。 


